天津北方演艺集团2024年所属事业单位（国有
文艺院团）公开招聘工作人员拟聘用人员公示

按照《市委组织部市人力社保局关于进一步完善事业单

位公开招聘工作人员的通知》（津人社局发〔2017〕37 号）

和《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津

人社局发〔2011〕10 号）等文件要求，现将拟聘用人员予以

公示。

一、公示期

2025 年 2 月 19 日至 2 月 27 日（7 个工作日）。

二、受理地点及电话

天津北方演艺集团有限公司人力资源部

通讯地址（邮编）：天津市河西区新围堤道与小围堤道

交口东侧明珠大厦 A 座 9 楼（300200）

电话：59959521

三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、

来访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。

2.反映情况要实事求是、真实、具体，电话及信函应告

知真实姓名及联系方式。

3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

序号 姓名 报考单位及部门 岗位 性别 学历学位 毕业院校及专业 职称

1 张子晨
天津人民艺术剧院

演员剧团

专业技术岗位(十级及以上)

（演员）
男

大学

文学学士

北京电影学院

表演专业
三级演员

2 左德良
天津人民艺术剧院

舞美中心

专业技术岗位(十级及以上)

（舞美）
男

大学

教育学学士

天津师范大学

教育学（体育）专业
舞台技师

3 邢维维
天津人民艺术剧院

舞美中心

专业技术岗位(十级及以上)

（舞美）
女

大学

艺术学士

天津美术学院

美术学专业
三级舞台技术

4 孙亮
天津市儿童艺术剧团

演员中心

专业技术岗位(十级及以上)

（演员）
男

大学

文学学士

天津音乐学院

戏剧影视表演专业
三级导演

5 孙加
天津市儿童艺术剧团

演员中心

专业技术岗位(十级及以上)

（演员）
男

大学

文学学士

天津音乐学院

表演专业
三级演员

6 张晶晶
天津市儿童艺术剧团

演员中心

专业技术岗位(十级及以上)

（演员）
女 大学

天津师范大学

音乐学专业
二级演员

7 王晓宇 天津评剧院 演出团
专业技术岗位(十二级及以

上)（生行演员）
男 大专

中国戏曲学院

戏曲表演专业
四级演员

8 齐梓路 天津评剧院 演出团
专业技术岗位(十二级及以

上)（旦行演员）
女 大专

天津艺术职业学院

戏曲表演专业
二级演员

9 李萁
天津市评剧白派剧团

演员队

专业技术岗位(十三级及以

上)（演员）
女

大学

艺术学学士

中国戏曲学院

表演专业
无

10 杨蕾
天津市评剧白派剧团

演员队

专业技术岗位(十三级及以

上)（演员）
女

大学

艺术学学士

中国戏曲学院

表演专业
无

11 石韩
天津市评剧白派剧团

舞美队

专业技术岗位(十三级及以

上)（舞美灯光）
男

大学

文学学士

中国戏曲学院

戏剧影视美术设计（舞台灯光设

计）专业

舞台技师

12 陈啸
天津河北梆子剧院

小百花团

专业技术岗位(十级及以上)

（演员）
男 大专

天津艺术职业学院

戏曲表演专业
三级演员

13 杨小磊 天津市杂技团 演员队
专业技术岗位(十级及以上)

（魔术演员）
男 大专

国家开放大学

工商管理专业
二级演员

14 周晨光 天津市杂技团 演员队
专业技术岗位(十级及以上)

（杂技演员）
男 中专

天津市艺术学校

杂技表演专业
二级演员

15 赵海鹏 天津市杂技团 艺术室
专业技术岗位(十级及以上)

（音乐编辑）
男

大学

文学学士

天津音乐学院

音乐表演专业
三级音乐编辑

16 李瑞 天津市曲艺团 艺术室
专业技术岗位(十三级及以

上)（编曲）
男

大学

工学学士

天津工业大学

通讯工程专业
二级舞台技术

17 孙恺承 天津市曲艺团 鼓曲队
专业技术岗位(十三级及以

上)（演奏员）
男 大学

中央音乐学院

艺术管理专业
三级演奏员

18 张翔 天津市曲艺团 鼓曲队
专业技术岗位(十三级及以

上)（演奏员）
男 大学

中央音乐学院

艺术管理专业
三级演奏员

19 郭家宝
天津青年友好使者艺术团

舞美中心

专业技术岗位(十三级及以

上)（舞美灯光）
男

大学

艺术学学士

天津音乐学院

舞蹈表演专业
无

20 李阳
天津青年友好使者艺术团

演员中心

专业技术岗位(十三级及以

上)（导演）
女

研究生

艺术硕士

天津音乐学院

舞蹈（舞蹈编导）专业
无

21 张博
天津青年友好使者艺术团

演员中心

专业技术岗位(十三级及以

上)（演员）
女 艺术硕士

厦门大学

音乐专业
二级演员